PAGE  
2

2013.gada ___._________ 
Rīkojums Nr. 

Rīgā
(prot. Nr.                 .§)

Grozījumi darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumā
1. Izdarīt darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumā (apstiprināts ar Ministru kabineta 2008.gada 29.aprīļa rīkojumu Nr.236 „Par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma apstiprināšanu”) šādus grozījumus:
1.1. izteikt 3.5.1.pasākuma „Vides aizsardzības infrastruktūra” tabulu „Finanšu plāns” šādā redakcijā:
	Nr. p.k.
	Investīciju joma
	Kopā, EUR
	Publiskais finansējums, EUR
	KF,

EUR
	Nacionālais publiskais finansējums, EUR
	Privātais finansējums, EUR

	
	
	1=2+5
	2=3+4
	3
	4
	5

	1.
	3.5.1. Vides aizsardzības infrastruktūra
	672 843 986
	590 135 922
	556 571 552
	33 564 370
	82 708 064

	2.
	3.5.1.1. Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 2000
	497 157 499
	462 180 996
	438 976 835
	23 204 161
	34 976 503

	3.
	3.5.1.2. Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēmu attīstība
	154 297 623
	106 566 062
	97 342 534
	9 223 528
	47 731 561

	4.
	3.5.1.2.1. Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija
	26 057 192
	26 057 192
	16 833 664
	9 223 528
	0

	5.
	3.5.1.2.2. Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēmu attīstība
	46 867 925
	39 822 617
	39 822 617
	0
	7 045 308

	6.
	3.5.1.2.3. Dalītās atkritumu apsaimniekošanas sistēmu attīstība
	81 372 506
	40 686 253
	40 686 253
	0
	40 686 253

	7.
	3.5.1.3. Infrastruktūras izveide Natura 2000 teritorijās
	10 052 183
	10 052 183
	10 052 183
	0
	0

	8.
	3.5.1.4. Vides monitoringa un kontroles sistēmas attīstība
	11 336 681
	11 336 681
	10 200 000
	1 136 681
	0


1.2. izteikt 3.5.2.pasākuma „Enerģētika” tabulu „Finanšu plāns” šādā redakcijā:

	Nr. p.k.
	Investīciju joma
	Kopā, EUR
	Publiskais finansējums, EUR
	KF,

EUR
	Nacionālais publiskais finansējums, EUR
	Privātais finansējums, EUR

	
	
	1=2+5
	2=3+4
	3
	4
	5

	1.
	3.5.2.Enerģētika
	228 077 100
	114 038 550
	114 038 550
	0
	114 038 550

	2.
	3.5.2.1. Pasākumi siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai
	168 897 766
	84 448 883
	84 448 883
	0
	84 448 883

	3.
	3.5.2.1.1. Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai
	168 897 766
	84 448 883
	84 448 883
	0
	84 448 883

	4.
	3.5.2.1.2. Pasākumi uzņēmumu siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	3.5.2.2. Atjaunojamo energoresursu izmantojošu koģenerācijas elektrostaciju attīstība
	59 179 334
	29 589 667
	29 589 667
	0
	29 589 667

	6.
	3.5.2.3. Vēja elektrostaciju attīstība
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	3.5.2.4. Daugavas hidroelektrostaciju aizsprostu pārgāžņu rekonstrukcija
	0
	0
	0
	0
	0


2.Ekonomikas ministrijai nedēļas laikā iesniegt precizēto darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumu Valsts kancelejā.
Ministru prezidents
                                                              V.Dombrovskis

Ekonomikas ministrs

                                                       
D.Pavļuts
Iesniedzējs:

Ekonomikas ministrs

                                                       
D.Pavļuts
Vīza: valsts sekretārs
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